O'Reilly’s Trish Pub Speisekarte

https://speisekarte.menu
Mutter-Ey-Str.1, Disseldorf, Germany
(+49)02118639085,(+49)2118639086 - http://www.oreillys.com/dusseldorf

Die Speisekarte von O'Reilly's Irish Pub ’s aus Disseldorf beinhaltet 18 Speisen. Im Durchschnitt kosten
Speisen oder Getranke auf dem Menii ca. 11 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Wenn man nach Feierabend noch etwas trinken und mit Freunden zusammensitzen méchte, ist
O'Reilly's Irish Pub aus Dusseldorf eine gute Bar, Dariiber hinaus ist die Getrankekarte an diesem Ort
aulRergewdhnlich und bietet eine bedeutende und abwechslungsreiche Vielzahl sowohl von lokalen als auch
internationalen Bieren, die definitiv einen Versuch wert sind. Auch internationale Menus sind ein Teil der Kiiche
des O'Reilly's Irish Pub.




O'Reilly’s Trish Pub Speisekarte

Snacks

NACHOS

Feischaerichi

COTTAGE PIE

Salat

CAESAR SALAT

Country kitchen
RIB & CHICKEN WING COMBO
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Tiids menii
RIPPCHEN
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O'reilly’'s house special
TRADITIONELLE FISH & CHIPS
O’REILLY’S CLUB SANDWICH

$12.4

$14.6

$15.1

$13.6
$9.9

O'reilly’s homemade burgers

DIABLO-BURGER
HICKORY-BURGER

Burgers
SPECK

KLASSISCHER BURGER
KASEBURGER

Snackis & appelizers

BUCKET OF CRISPY CHICKEN
WINGS

VEGETARISCHE NACHOS
O’REILLY’S HOME FRIES

Nicht kategorisiert
TRADITIONAL FISH & CHIPS

RIB & CHICKEN WING COMBO
BACON & CHEESE BURGER

$13.5
$13.5

$12.9
$11.8
$12.4

$8.6

$8.6
$6.4

$14.0
$15.1
$12.9
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